
1 
 

 

 

RESOLUCIÓN DEL RECTOR 

CONVOCATORIA MOVILIDAD INTERNACIONAL PROMOE /ERASMUS+ KA131 2026/2027. 

FASE I 

De conformidad con la Convocatoria MOVILIDAD INTERNACIONAL PROMOE /ERASMUS+ KA131 2026/2027, según el proceso de 

resolución en dos Fases previsto en la cláusula 10, vista la propuesta de resolución de la Fase I  publicada el 19 de enero de 2026, 

vistas y resueltas las alegaciones presentadas 

Este rectorado RESUELVE: 

PRIMERA. Conceder de forma definitiva a los solicitantes listados en el ANEXO I una ayuda para el destino asignado, según las 

condiciones descritas en la convocatoria MOVILIDAD INTERNACIONAL PROMOE /ERASMUS+ KA131 2026/2027.  

SEGUNDA: Establecer una lista de espera con los solicitantes que no han obtenido beca listados en el ANEXO II a la que se recurrirá 

en los plazos, los términos y las condiciones establecidas en convocatoria. 

TERCERA: Para la aceptación/renuncia de la beca el beneficiario deberá subir a la Plataforma AIRE hasta 6 días después a la 

publicación de la presente resolución: 

1) Para la ACEPTACIÓN de la beca/destino: Aceptación de la Beca generada desde la plataforma AIRE firmada por el 

beneficiario 
2) Para comunicar la RENUNCIA: Escrito de renuncia expresa con nombre completo y DNI 

 

Aquellos beneficiarios que NO comuniquen a la OPII en el plazo indicado su aceptación o renuncia se entenderá que renuncian a 

la plaza y serán penalizados no pudiendo participar en siguientes convocatorias.  

Contra esta resolución, que agota la vía administrativa, puede interponerse recurso potestativo de reposición ante el Rectorado 

en el término de un mes, contado a partir del día siguiente de la publicación, de acuerdo con lo que disponen 123 y 124 de la Ley 

39/2015, de 1 de Octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o recurso contencioso-

administrativo ante los órganos de la jurisdicción contencioso-administrativa de la Comunidad Valenciana, en el término de dos 

meses contados desde el día siguiente de la notificación de esta resolución, conforme los artículos 14 y 16 de la Ley 29/1998, de 

13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.. 

 

En Valencia a la fecha de la firma 

El Rector 

 

El Vicerrector de Internacionalización y Comunicación 

P.D.F. del Rector del 1 de junio de 2021 

 

Id: UPV-GENFirma-381317 Cod. Verificació: 2M8D0FXX32A0TCVA



2 
 

 

 

ANEXO I: LISTA DE BENEFICIARIOS 

  Expediente DNI Solicitante Institución Duración 
Tipo de 
Beca 

*Importe 
Máximo 
Beca 

Importe 
Bolsa 
viaje 

1 189551 ***1878** Aparici Miró, Lucas CHI FCOMAR01 Semestre A ES 3500 1735 

2 190421 ***0604** 
Van Wieringen Massanet, 
Daniela AUS MELBOUR01 Semestre B ES 3500 1735 

3 188126 ***0701** García Martínez, Paula JAP KOCHI01 Semestre B ES 3500 1735 

4 190205 ***1977** Arechaga Torralba, Ines BRA RIODEJA01 Semestre B ES 3500 1735 

5 190412 ***3523** Hierro Andrade, Rafael USA FLOR03 Semestre B ES 3500 1188 

6 190354 ***4060** Bas Tormo, Ignacio ARG ITBAIR01 Semestre B ES 3500 1735 

7 190409 ***6582** Navarro García, Jose Luis USA GEOR01 Semestre A ES 3500 1188 

8 188015 ***2906** Cervera Torralba, Jorge USA PHILADE01 Curso PA 5400 820 

9 187218 ***9861** Arnau Castro, Marc JAP TOKYO-101 Semestre A PSM 3750 1500 

10 187647 ***7649** Martínez Araujo, Natalia JAP NAGOYA01 Semestre B ES 3500 1735 

11 190509 ***6242** Escudero Neira, Rafael RPC PEKIN03 Curso EA 6300 1735 

12 187203 ***3258** 
Navarro Huertas, Juan 
Antonio JAP TOKYO-101 Semestre B PS 3000 1500 

13 190504 ***9891** Muravjovas , Kristijan RPC BEIJING02 Semestre A PSM 3750 1500 

14 188572 ***5459** Zheng , Shanshan AUS BRISBAN01 Curso EA 6300 1735 

15 189303 ***2485** Piñero García, Fernando CHI UCCH01 Semestre B ES 3500 1735 

16 190417 ***4402** Verdejo Rubio, Jesús AUS SYDNEY04 Semestre B ES 3500 1735 

17 190559 ***1586** Castellet Portolés, Anna BRA SAOPAU02 Semestre B ES 3500 1735 

18 187690 ***6624** González Mota, Nuria RPC HONG-KO01 Semestre B ES 3500 1735 

19 187088 ***2826** Pastor Peris, Daniel PAN PANAMA02 Semestre B ES 3500 1735 

20 187097 ***0872** Costán Gallego, Juan BRA SAOPAU02 Curso EA 6300 1735 

21 190203 ***2540** Ripollés Martínez, Emma CHI VALPAR01 Semestre A ES 3500 1735 

22 188006 ***9863** Ballesteros Navío, Raúl USA GEOR01 Semestre A ES 3500 1188 

23 190264 ***0390** Rifai , Imad RPC HONG-KO01 Curso EA 6300 1735 

24 190372 ***0931** García Guimera, Belinda MEX MEXICO-03 Semestre A PS 3000 1500 

25 190289 ***0300** Gimenez Oliver, Ines TWN TAIPEI01 Semestre A PS 3000 1500 

26 188206 ***4940** Hernández García, Lucas TWN TAIPEI07 Semestre B ES 3500 1735 

27 187204 ***8738** Cava Albarracín, Miguel MEX UNAM01 Semestre A ES 3500 1735 

28 190281 ***0300** Gimenez Oliver, Salette TWN TAIPEI01 Semestre A PS 3000 1500 

29 188049 ***8784** 
Lerma Martínez, 
Fernando USA LAFAYET01 Semestre A ES 3500 1188 

30 187103 ***9553** Polo García, Diego RPC SHANGAI01 Semestre A PS 3000 1500 

31 189013 ***M2263** Navas Correa, Luisa RPC BEIJING02 Curso PA 5400 1500 

32 190362 ***2143** Álvarez Ríos, Luna AUS SYDNEY04 Semestre B PS 3000 1500 

33 190358 ***5549** Ortega Mariscal, María BRA RIO-DE-01 Semestre A PSM 3750 1500 

34 187556 ***6096** Morillo Benítez, Jaime ARG UBA01 Semestre A ES 3500 1735 

35 187951 ***9912** 
Domínguez Honrubia, 
Victoria Pilar USA ILLINOIS03 Semestre B ESM 4750 1188 

36 190279 ***7452** 
Del Rivero Rodríguez, 
Elena Leonor AUS MELBOUR01 Curso EA 6300 1735 

37 189565 ***6416** González García, Mateo IND KERALA01 Curso EA 6300 1735 

Id: UPV-GENFirma-381317 Cod. Verificació: 2M8D0FXX32A0TCVA



3 
 

38 189364 ***9048** 
Escrihuela Clemente, 
Marc CHI UCCH01 Semestre A ES 3500 1735 

39 188818 ***8047** Muñoz Vicent, Marta USA BOULDER01 Semestre B ES 3500 1735 

40 187106 ***6057**4 
Rodas O'Meany, Manuel 
Amado ARG UBA01 Semestre B ES 3500 1735 

41 188329 ***3268** Goiri , Lautaro ARG UBA01 Curso PAM 6750 1500 

42 190464 ***0007** 
González González-
Vadillo, Amparo Elena ARG UBA01 Curso EA 6300 1735 

43 190530 ***5215** Pastor Gallego, Paula AUS SYDNEY04 Semestre B ES 3500 1735 

44 187468 ***4709** Nogués Jarabo, Virginia MEX GUANA01 Curso EA 6300 1735 

45 188798 ***3193** Andrés Villó, Juan KOR KOREA02 Semestre B PS 3000 1500 

46 190543 ***5521** Salvador Salinas, Pablo CAN MONTREA01 Semestre B ES 3500 1188 

47 190451 ***7462** 
Piquer Barrachina, 
Susanna USA ILLINOIS03 Curso EA 6300 1188 

48 187686 ***6399** Almeida Guijarro, Paula AUS BRISBAN01 Semestre A ES 3500 1735 

49 188809 ***5409** Pérez Terol, Juan JAP TOKYO01 Semestre A PS 3000 1500 

50 187207 ***4976** Canet Martí, Rubén CHI UCCH01 Curso EA 6300 1735 

51 190438 ***9660** Veyrat Zaragozá, Javier JAP KOCHI01 Semestre B ES 3500 1735 

52 189594 ***0425** Ribes Marcaida, Ane AUS SYDNEY04 Semestre B ES 3500 1735 

53 189057 ***2577** Reyes García, Sara BRA SAOPAU02 Semestre A ESM 4750 1735 

54 190166 ***5349** García Gómez, Alba CAN QUEBEC01 Curso PA 5400 820 

55 190557 ***6288** Mansour Wehbe, Yohana RPC SHANGAI01 Curso PA 5400 1500 

56 190448 ***4251** Gandía Miñana, Pablo RPC PEKIN03 Semestre A ES 3500 1735 

57 187580 ***8887** Muñoz Juan, Rubén USA BOULDER01 Semestre A ES 3500 1735 

58 187237 ***7308** Gomar Sanchez, Sandra RPC PEKIN03 Curso EAM 8550 1735 

59 188556 ***2036** 
Camarasa Pérez, Marta 
Lugao RPC SHANGAI03 Semestre B ES 3500 1735 

60 188559 ***5824** Martínez Bosch, David JAP KOCHI01 Semestre B ES 3500 1735 

61 190514 ***0352** Nagore Corell, Daniel CAN QUEBEC01 Semestre B ES 3500 1188 

62 187436 ***4918** Plá Tortosa, Diego RPC PEKIN03 Semestre A ES 3500 1735 

63 188134 ***4948** Apesteguia Díaz, Vilma ARG BUENOS-01 Semestre A PS 3000 1500 

64 187434 ***3589** Grivennyy , Maxim USA MARYL02 Semestre B PS 3000 820 

65 189790 ***9926** 
Martínez Villagrasa, 
Paula ARG UBA01 Semestre A PS 3000 1500 

66 187655 ***2266** Castillo San José, Marta CHI UCHI01 Curso PA 5400 1500 

67 190490 ***1584** Megía Segovia, Candela ARG UBA01 Curso PA 5400 1500 

68 190523 ***0099** 
Trail Bates, Herbert 
Mango ARG UBA01 Semestre B PSM 3750 1500 

69 189357 ***6277** Julián Peiró, Eduard RPC SHANGHA07 Semestre A PS 3000 1500 

70 190408 ***3461** Rico Martínez, Carla CAN CALGARY01 Semestre A PSM 3750 1500 

71 189616 ***9822** Qiu , Yating RPC PEKIN03 Semestre B PS 3000 1500 

72 190249 ***3554** Coll Martínez, Diego USA ILLINOIS02 Curso PA 5400 820 

73 190255 ***8435** González Pérez, Shirley ARG UBA01 Curso PAM 6750 1500 

74 190315 ***8345** 
Fernández Renda, 
Guillermo RPC PEKIN03 Curso PA 5400 1500 

75 188239 ***4265** Yus Rallo, Pablo Nan KOR SEOUL02 Semestre B PS 3000 1500 

76 190301 ***0942** Colomer Calabuig, Aitana ARG UBA01 Semestre A PSM 3750 1500 

77 190250 ***8314** Torres Volz, Albert JAP KOCHI01 Curso PA 5400 1500 

78 188361 ***8005** García Toledo, Alejandro AUS BRISBAN01 Curso PA 5400 1500 

79 187307 ***7837** Lorente Graña, Helena CHI UCCH01 Semestre B PS 3000 1500 

80 190259 ***4362** Cruz Ruiz, Ana CHI UCCH01 Semestre A PS 3000 1500 

81 187490 ***9252** Gómez Román, Ricardo RPC SHANGHA07 Semestre B PS 3000 1500 

Id: UPV-GENFirma-381317 Cod. Verificació: 2M8D0FXX32A0TCVA



4 
 

82 189645 ***2148** Porcel Diaz Miguel, Laura ARG UBA01 Semestre A PS 3000 1500 

83 187184 ***3462** Lopez Ibañez, Lucia KOR SEOUL02 Curso PA 5400 1500 

84 187747 ***3848** Peiró Gómez, María KOR SEUL01 Semestre B PSM 3750 1500 

85 190384 ***1819** Montalbán Roldán, Eric CHI FCOMAR01 Semestre B PSM 3750 1500 

86 190311 ***2698** Brotons Galindo, Lue L. BRA SAOPAU02 Semestre A PS 3000 1500 

87 190359 ***3159** Cordoba Benitez, Lucia CHI UCHI01 Semestre B PS 3000 1500 

88 190429 ***9071** 
Morán Palomares, Juan 
Carlos USA WAS01 Semestre B PS 3000 1500 

89 190446 ***5263** Soriano Mahiques, Celia KOR KOREA02 Curso PA 5400 1500 

90 187730 ***2767** García Triviño, Andrea CHI VALPAR01 Semestre A PS 3000 1500 

91 190330 ***9434** Ruiz Sánchez, Raúl AUS ADELAID03 Curso PA 5400 1500 

92 187258 ***6725** Ferrera Mut, Diego RPC SHANGAI03 Curso PA 5400 1500 

93 190212 ***7143** Pérez Debón, Elena CHI FCOMAR01 Semestre B PS 3000 1500 

94 188820 ***5072** Soucase Villamar, Jacobo ARG UBA01 Semestre A PS 3000 1500 

95 190468 ***0439** Cherifi , Jawed RPC HONG-KO01 Semestre B PS 3000 1500 

96 187409 ***1139** Quirós Valero, Diego JAP TOKYO-101 Semestre A PS 3000 1500 

97 190350 ***0659** 
Alcetegaray D'Agostino, 
Pilar 

USA 
NCAROLINA01 Curso PA 5400 820 

98 188963 ***7139** Salas Rodriguez, Cristina BRA SAOPAU02 Semestre B PS 3000 1500 

99 189474 ***7725** 
Santamaría García, 
Álvaro CHI UMAYOR01 Curso PAM 6750 1500 

100 190393 ***8745** Jordà Gregori, Sonia MEX UNAM01 Curso PAM 6750 1500 

101 189005 ***7570** 
Mannise Weston, 
Micaela URU MONTEVI01 Semestre B PS 3000 1500 

102 187949 ***8820** Albrecht Girona, Emma 
USA 
NCAROLINA01 Semestre A PS 3000 820 

103 190537 ***2647** Burriel Aparicio, Gabriel CHI UCHI01 Curso PA 5400 1500 

104 190379 ***0276** Fernandez Morales, Elisa ARG UBA01 Curso PAM 6750 1500 

105 187783 ***1067** 
Lerma Doménech, 
Estrella USA MARYL02 Curso PA 5400 820 

106 187765 ***9809** Cuesta Albert, Ferran CHI UMAYOR01 Semestre A PS 3000 1500 

107 189684 ***4793** Castro Jodar, Iria USA TEX01 Semestre A PS 3000 1500 

108 188938 ***2265** Marcos Moya, Africa USA FLOR03 Semestre A PSM 3750 820 

109 188136 ***5952** Castillo Esteve, Lila ARG BUENOS-01 Semestre A PS 3000 1500 

110 187679 ***2593** 
Martínez Domínguez, 
Jesús KOR SEOUL02 Semestre B PS 3000 1500 

111 187769 ***9471** Maupoey Sánchez, Paula CAN WINNIPE01 Semestre A PS 3000 820 

112 188290 ***2924** Gandia Canos, Helena CR CARTAGO01 Semestre B PS 3000 1500 

Siendo el presupuesto total concedido: 629.164 €. Según se describe en el apartado II de la Convocatoria, la ayuda final que 

perciba el beneficiario se calculará en función de la duración justificada en el certificado de duración de estancia.  

Tipo de beca: 

ES Erasmus_Semestral 

ESM Erasmus_Semestral_Menos Oportunidades 

EA Erasmus_Anual 

EAM Erasmus_Anual_ Menos Oportunidades 

PS Promoe_Semestral 

PSM Promoe_Semestral_ Menos Oportunidades 

Id: UPV-GENFirma-381317 Cod. Verificació: 2M8D0FXX32A0TCVA



5 
 

PA Promoe_Anual 

PAM Promoe-Anual_ Menos Oportunidades 

 

 

ANEXO II: LISTA DE ESPERA por orden 

Orden Expediente Solictante Centro 

1 189197 Queralt Blanch, Andreu Industr. 

2 190531 Mompo Garcia, Gal-La Agronómica 

3 189215 Segarra Noguera, Erika Fac. BBAA 

4 188680 Bonilla de la Hoz, Dasha Fac. BBAA 

5 187175 Guevara Serrano, Tomás ETSIDiseny 

6 189882 Jaramillo Arango, Elias ETSIDiseny 

7 190449 Duque Encinas, Sem ETSIDiseny 

8 187096 Albert Almenar, Pablo ETSIDiseny 

9 188797 Cerdá Chicote, Carmen Camins 

10 187292 Saadi Laraqui, Lina Fac. BBAA 

11 188359 Inglés Ramón, Inmaculada Agronómica 

12 189773 Bellés Roig, Estela Huijing Fac. BBAA 

13 190217 Vidal Salvador, Marco Fac. Ade 

14 188402 Martínez Martínez, Héctor ETSIDiseny 

15 190406 Gil Martínez, Miguel Industr. 

16 190494 Ranchal Muñoz, Gonzalo ETS Arquit 

17 188610 Serra Martín, Marina Industr. 

18 187078 Ugena Martínez, Telma Fac. BBAA 

19 190513 Sun , Fu Hao ETSIDiseny 

20 188218 Urrutia Santamarina, Martina Industr. 

21 188251 Martínez Cuadros, Jorge Agronómica 

22 187397 López Montaner, Hugo Fac. BBAA 

23 190300 Calvo Mateu, Adrià Fac. Ade 

24 190258 Casas Monzón, María Industr. 

25 188405 Trigueros Espada, Luis ETSINF 

26 190522 Malondra Linares, Mireia ETS Teleco 

27 187766 Company Lencina, Marcos Camins 

28 187081 Holguín Durán, Carmen Fac. BBAA 

29 190426 Corcodel , Beatris Gabriela Fac. Ade 

30 190385 López Ibáñez, Joel EPS Alcoi 

31 187264 Garrigós Sirvent, Marc Agronómica 

32 190545 Guo , Shaozhen Fac. BBAA 

33 190424 Acin Zurita, Jorge ETSINF 

34 189498 Dolorier Pretell, Gonzalo Sebastian Fac. Ade 

35 190548 Vélez Arcas, Diego EPS Gandia 

36 187128 Fariña Villar, Diego Industr. 

37 188585 Arévalo Santos, Eva ETSIDiseny 

38 187209 Parra Martínez, María ETS Teleco 

39 187129 Leopardi , Valeria EPS Alcoi 

Id: UPV-GENFirma-381317 Cod. Verificació: 2M8D0FXX32A0TCVA



6 
 

40 189888 Alcaraz Medina, Maria Lai ETS Arquit 

41 190528 Hierro Garzón, Blanca ETSIDiseny 

42 187954 Menéndez Jiménez, Almudena ETS Teleco 

43 188003 Gómez Baquero, Francisco Javier ETS Teleco 

44 187337 Solaz Marin, Inés María ETS Arquit 

45 190349 Goday Sarratea, Helena Industr. 

46 189255 Zaragozá Solaz, Irene ETSIDiseny 

47 190178 Teruel Sánchez, Marcos ETS Arquit 

48 190414 Gil López, Lucía ETS Arquit 

49 190481 Martínez Tárrega, Nicolás Industr. 

50 188014 Fernández Brito, Alicia Industr. 

51 189598 Baeza Ruiz, Mario Ing. Edif. 

52 190363 de Angulo Serpa, Adrián Alejandro Industr. 

53 190511 Suárez Comas, Daimara Fac. BBAA 

54 190262 Marco Jiménez, Lucía Industr. 

55 190444 Lorenzo López, Victor ETSINF 

56 190479 Vidal Sanchis, Irene Fac. BBAA 

57 188870 Martín Torres, Adriana Fac. Ade 

58 187612 Gutiérrez Molió, Candela ETS Arquit 

59 187369 Mateo Melenchón, Carmen Fac. BBAA 

60 187593 Simó Briz, Lucía Fac. BBAA 

61 189288 Díez Valero, Óscar Industr. 

62 189237 Fernandez Beltran, Yago Industr. 

63 190459 López García, Clara ETS Arquit 

64 187086 Parra Marzal, Uxue Xiao ETSIDiseny 

65 190442 Carmona Robles, Lucía ETS Arquit 

66 188904 Farromeque Herrera, Camila Amira Fac. BBAA 

67 187461 Gallego Mulero, Andrea ETS Arquit 

68 190484 Marco Sierra, David Fac. Ade 

69 189820 Ferrer Domingo, Guillem Tomás Industr. 

70 190331 Castellano Pitarch, Sol Agronómica 

71 189410 Meliá Calatayud, Lucía ETS Arquit 

72 188768 Peiró Segarra, Enrique ETS Teleco 

73 189928 Shan , Fanhao ETSIDiseny 

74 189269 Sanchís Pont, Mar Fac. Ade 

75 188228 Vicente Mosquera, Jhon Brandon ETSIDiseny 

76 190308 Mañez Moliner, Santiago ETS Teleco 

77 187585 Mompó Rodríguez, Josep ETSIDiseny 

78 189991 Simion , David Andrei Industr. 

79 190419 Domínguez Sebastián, Ignacio ETS Arquit 

80 190539 Mendoza Camino, Amelia EPS Gandia 

81 190445 Iriarte Iturbide, Izar ETS Arquit 

82 187757 Garcia Rubert, Maia Industr. 

83 188082 Pérez García, Emilio ETS Teleco 

84 187211 Arrieta Mendizabal, Adur ETSINF 

85 190303 Esteban Lluch, Javier Fac. Ade 

86 190411 Marqués Fullana, Elena Cristina ETS Arquit 

Id: UPV-GENFirma-381317 Cod. Verificació: 2M8D0FXX32A0TCVA



7 
 

87 187274 Goerke Zamora, André ETSIDiseny 

88 190436 Carracedo Rodriguez, Daniel ETSINF 

89 190383 Navarro García, Laura EPS Gandia 

90 188796 Alvarez Hidalgo, Ana Camins 

91 190458 Andreu Monsoliu, Marta ETS Arquit 

92 190540 Peiró Cortés, Jaime Fac. Ade 

93 190238 Hernandez Perez, Alba Lucia Ing. Edif. 

94 188035 García Castedo, Francisco ETSIDiseny 

95 187482 Pastor Gallego, Jorge Fac. Ade 

96 187774 Busca Grau, Matteo Industr. 

97 188903 
Rodriguez-Tenorio Gonzalez-Roca, 
Patricia Fac. BBAA 

98 189777 Zapater Huercio, Pablo ETSIDiseny 

99 190470 Roman Vives, Ivan Fac. BBAA 

100 189956 Serrano Iborra, Margarida Adelaida Industr. 

101 189755 García Navarro, Lidia Fac. Ade 

102 190525 Bonanad Hurtado, Marcos Industr. 

103 189482 Pla Rodríguez de Sanabria, Marc Industr. 

104 188754 Garcia Bustos, Miriam EPS Gandia 

105 187478 Sospedra Olivares, Pablo Camins 

106 189268 Cercós Baixauli, María Industr. 

107 190399 Núñez Jaén, Mireia ETSIDiseny 

108 190333 Pizarro Montero, Miguel Ing. Edif. 

109 190529 Faus Sempere, Tomàs ETSINF 

110 188947 Ibáñez Belda, Ángel EPS Gandia 

111 190184 García Palacios, Mireia Fac. Ade 

112 190558 Fabregat Mulet, Nerea Fac. BBAA 

113 190465 Puchades Palazón, Andrea María Industr. 

114 187972 Caballero Gutierrez, Carla ETS Arquit 

115 190518 Riera García, Elena Industr. 

116 188914 Argilés Panadero, Julia Agronómica 

117 188434 Beniel Grau, Berta Fac. BBAA 

118 190342 Mendoza Alonso, Daniel Industr. 

119 187418 Rodriguez Agulleiro, Andreina Isabel Agronómica 

120 190168 López- Bleda Martínez, David ETS Arquit 

121 188506 García Vilar, Hugo ETSIDiseny 

122 187742 Monte Juan, Claudia Manuela Fac. Ade 

123 190173 Alymkulova , Kamila Agronómica 

124 190312 Alemany Pérez, Marina ETS Arquit 

125 187156 Cuesta Carbonell, Mireia EPS Alcoi 

126 189026 Altarriba Maeso, Marta ETS Arquit 

127 189371 Biosca Guillén, Aitana Fac. Ade 

128 190355 López Pérez, Hernán ETSINF 

129 190407 Cuquerella Benavent, Andrea EPS Alcoi 

130 190248 Asensi Guerra, Mercedes Fac. BBAA 

131 187875 Payá Ferrada, Tomás Camins 

132 188362 Polo García, Sergio Industr. 

133 188547 Ruiz Morell, María Industr. 

Id: UPV-GENFirma-381317 Cod. Verificació: 2M8D0FXX32A0TCVA



8 
 

134 190351 Polo Llorens, Ares Fac. BBAA 

135 188503 Forés García, Pau Fac. BBAA 

136 190463 Subiela Estupiña, Rubén ETSINF 

137 190551 Gómez Vicente, Adrián EPS Gandia 

138 190510 Ruiz Aponte, Elena Fac. BBAA 

139 187228 Part Mengual, Anna Industr. 

140 190555 Murcia Jiménez, Pablo ETSIDiseny 

141 189503 Guillén López, Lucía ETSINF 

142 189092 García Toledo, Javier Industr. 

143 187236 Cozzolino Sánchez, Andres ETSIDiseny 

144 190519 Portillo Aranda, Patricia ETS Arquit 

145 190077 Blasco Alfonso, Javier Industr. 

146 189355 Rey Díaz, Blanca Fac. BBAA 

147 188539 Rodriguez Segura, Claudia ETS Arquit 

148 190366 Gombau Jorge, Álvaro ETSIDiseny 

149 187141 Mota Fernández, Ainara Fac. BBAA 

150 187251 Gutiérrez Diana, Carlotta Agronómica 

151 190239 Camara Sabbatella, Caterina Maria Ing. Edif. 

152 188445 Simarro Marzal, Carla Fac. Ade 

153 189102 Martínez Zarate, Mikel Industr. 

154 190475 Masip Torrecillas, Carmen ETS Arquit 

155 187715 Del Rey Escobar, Alejandra Fac. BBAA 

156 187989 Mascarell Ferri, Víctor Industr. 

157 190386 Gallardo Almodóvar, Daniel Camins 

158 187997 Berlanga Cebrián, Claudia Fac. BBAA 

159 190316 Delgado Rodrigo, Elena Ing. Edif. 

160 188599 Martínez Torrijos, Rubén Industr. 

161 187630 Vengut Alcácer, Guillem ETS Arquit 

162 187126 Llobet Mut, Dante P. Fac. BBAA 

163 190452 Pousada Pardo, Claudia ETSIDiseny 

164 189442 Obonaga Gómez, Camila ETSIDiseny 

165 190263 Cobas González, Marina Agronómica 

166 188900 Martínez Estrela, Mercé Fac. BBAA 

167 189392 Fernández Berrozpe, Carmen ETSIDiseny 

168 190512 Hoz Roca, Fátima ETS Arquit 

169 188477 Liarte Sánchez, Martín ETSINF 

170 187194 Blesa Caballero, Luis Industr. 

171 190373 Merchante Manjon, Beatriz EPS Gandia 

172 190278 Petryk Shuplyetsova, Sofia Industr. 

173 190416 Pascual Olloqui, Clara ETSINF 

174 188037 Borao Zaccheo, Eduardo Luis Industr. 

175 188580 Gironés Martí, Andreu Industr. 

176 189529 Casas Ortegón, Ana Sofía Ing. Edif. 

177 189361 Zamora Riveros, Gabriela Fac. BBAA 

178 189444 Sánchez Pérez, Jorge Agronómica 

179 190503 Singh-Mand Cuesta, Carlos-Amrit Fac. Ade 

180 187379 Arnau Pascual, Mireia Industr. 

Id: UPV-GENFirma-381317 Cod. Verificació: 2M8D0FXX32A0TCVA



9 
 

181 190477 Barreto , Jeremías Gabriel ETSINF 

182 190521 Muste Silvestre, Mar ETS Arquit 

183 190553 Rodríguez Jiménez, Alejandro Industr. 

184 190288 Cerveró Alfaro, Jacobo Camins 

185 190516 Correas Valcárcel, Germán Fac. Ade 

186 190198 García Ruiz, Guzmán Industr. 

187 188826 Gil Planchadell, Martín ETSIDiseny 

188 190171 Vidal Puyuelo, Mateo ETS Arquit 

189 190560 Soler Arteaga, Nicolás Industr. 

190 187832 Herrera Alvarado, Claudia Fac. BBAA 

191 188257 Tarazona Mateos, Jorge Fac. Ade 

192 187305 Pérez García, Manuel EPS Gandia 

193 190317 Martinez Quinteiro, Ana ETS Arquit 

194 187563 Carrascosa Campos, Laia EPS Alcoi 

195 188347 Martínez Rodriguez-Arias, Carmen ETS Arquit 

196 190336 Uribe Morales, Alejandra ETSIDiseny 

197 187416 Olmos Momparler, Rodrigo ETSINF 

198 190441 Murillo Marsal, Marta Ing. Edif. 

199 190428 González Ribes, Carlos Agronómica 

200 188010 Jiménez Bonhomme, Hugo Industr. 

201 187359 Bastida Ibáñez, Guillermo Industr. 

202 190506 Luna Alcaraz, María ETSIDiseny 

203 190325 Millet Pérez, Lola Ing. Edif. 

204 187673 Redondo López, Sergio Industr. 

205 190474 Jodar Romera, Alvaro Industr. 

206 190391 Gchigach , Kawtar ETS Arquit 

207 189100 Ortells León, Senent Industr. 

208 188042 Sastre Tejedor, Ivan Ing. Edif. 

209 190517 Fernández Sádaba, Enrique ETS Arquit 

210 187640 Onsurbe Marco, Noa Fac. BBAA 

211 188002 Petras Guillot, Maria Alexandra ETS Arquit 

212 190387 Martí de Veses Gill, Lia Camins 

213 190561 Moreno Padilla, Raquel María Ing. Edif. 

214 190247 Catalán Fenollosa, Andrea Industr. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: UPV-GENFirma-381317 Cod. Verificació: 2M8D0FXX32A0TCVA



10 
 

 

Id: UPV-GENFirma-381317 Cod. Verificació: 2M8D0FXX32A0TCVA


		2026-02-04T09:07:38+0100
	JOSE FRANCISCO MONSERRAT DEL RIO - NIF:24364596Y


	



